
Dorostenci - SDH MlLENOV|CE

Milenovice jsou obcí patřící pod město Protivín v okrese Písek a v jihočeském kraji.

SDH v Milenovicích má od mladších žáků až po seniory 6 soutěžních družstev. Jedním z nich je

i družstvo dorostenců. Dorostenci soutěží druhým rokem. V roce 20L2 na krajském kole dosáhli 5,

místa po nezdařené disciplíně 4xlO0metrů překážek, Požárnímu sportu věnují maximum volného

času, a tak by rádi své výkony ještě zlepšovali. Postoupit na mistrovství repub|iky byl jejich sen již od

soutěže Plamen a splnil se jim až v letošním roce po šesti letech.

Za družstvo soutěží : Vilím Plundrich, Václav Šupitar, Adam Cingroš, František Štefkovič, David Jenší,

Filip Smolík, Jaroslav Adamec a Aleš Fúrst,

Vedoucím družstva je Vilém Plundrich.


